EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA – DIGITAL 

A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo – Sicoob Cooperac, por meio do Presidente do Conselho 
de Administração, convoca seus associados, que nesta data são em número de 7.965 (sete mil, 
novecentos e sessenta e cinco) em condições de votar, para reunirem-se em Assembleia Geral 
Ordinária e Extraordinária – DIGITAL, a ser realizada em 19/04/2022 (terça-feira), obedecendo aos 
seguintes horários e “quorum” para sua instalação, cumprindo o que determina o estatuto social: